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eSNafa yöNeLİK deSTeKLeR KONuŞuLdu  . İŞBİRLİĞİ GeLİŞeceK OdaK 2. Sayfada 

GÜVENLİ YOLCULUK
n İhalenin Kasım ayında yapılacağının

müjdesini sosyal medya hesabından
veren AK Parti Milletvekili Ali Özkaya,
“Yakın takibimiz neticesinde Kasım
ayında ihaleye çıkacak olan Banaz-
Hocalar yolu iyileştirmesi şimdiden
ilçemize hayırlı olsun. İnşallah bu kı-
sım sonrasında Sandıklı-Hocalar ara-
sında bulunan yolunda iyileştiril-me-
sini sağlayarak, Banaz-Hocalar-San-
dıklı arasında emniyetli ve güvenli
yolculuk imkanını hemşehrilerimizin
hizmetine sunmuş olacağız. Şimdiden
ilçelerimize hayırlı ve uğurlu olsun.
Bu hayırlı hizmetin hayata geçmesin-
de büyük desteklerini gördüğümüz
Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın
Abdülkadir Uraloğlu, Karayolları Ge-
nel Müdürümüz Sn. Ahmet Ahmet
Gülşen ve tüm yetkililere hemşehrile-
rimiz adına teşekkür ediyorum” 

ÇALIŞMAYA DEVAM
n AK Parti Milletvekili İbrahim Yur-

dunuseven ise yaptığı paylaşımında,
“Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız
ile yaptığımız göşmeler neticesinde
Banaz-Hocalar Yolu iyileştirmesi
Kasım ayında ihale edilecek. Ba-
naz-Hocalar yolunun iyileştirmesi
hemşehrilerimize büyük bir ko-
laylık sağlayacak inşallah. İlimize
hayırlı ve uğurlu olsun. Sevdamız
Afyonkarahisar için var gücümüzle
çalışmaya devam ediyoruz” dedi.
AK Parti Milletvekili Hasan Arslan
ise, “Bir süredir AK Parti İl Başka-
nımız Turgay Şahin ve Milletvekil-
lerimiz Ali Özkaya, İbrahim Yur-
dunuseven ile Ulaştırma Bakanı-
mızla birlikte takipte olduğumuz
Banaz-Hocalar yolunun iyileştiril-
mesi çalışması Kasım ayında iha-
leye çıkıyor. Böylelikle Banaz-Ho-
calar ve Sandıklı arasındaki yol
iyileştirilmiş bir vaziyette hemşeh-
rilerimize hizmet verecektir. Ha-
yırlı uğurlu olsun” dedi.

HABER MERKEZİ

Afyon'A�

hAyırlı

olsun

aK Parti  İlimiz milletvekilleri 
yaptıkları açıklamada Banaz-Hocalar yolu 

İyileştirme İhalesinin Kasım 
ayı içerisinde yapılacağını müjdelediler

aTeŞi BOL OLSuN 
AK Parti Milletvekili Ali Özkaya ile İbrahim Yurdunuseven 

FETÖ Elebaşı Gülen’in ölümü üzerine yaptıkları paylaşımlarla
dikkat çektiler. AK Partili vekiller, 

“Ateşi bol olsun. Anadolu’daki tüm Müslümanların,
insanların evlerinde yaktıkları bütün ateşlerde yansınlar”

AK PARTİ 
MİLLETVEKİLİ

ÖZKAYA 

AK PARTİ 
MİLLETVEKİLİ
YURDUNUSEVEN

ORdueVİ...

MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 8. SAYFADA 

Tarihi bir mekan...
Beton yığınlar içerisinde 
oksijen kaynağı...
Rantiyecilere peşkeş 
çekilmesin...

3

3

3

maçı tribünden izlediler

Vali Yiğitbaşı, şehit ve gazi yakını 
çocukları ile birlikte Beşiktaş maçını izledi 

n Geçtiğimiz aylarda ilimizi ziyaret eden Beşiktaş Kulübü Başkanı
Hasan Arat’ın daveti üzerine Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı
ile bir heyet Beşiktaş-Konya maçını tribünden izledi. 8. sayfada 

AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Hasan Arslan,
CHP Parti Meclisi 
Üyesi ve Örgütlenme 
Koordinatörü Yalçın
Görgöz’ün, Sağlık 
Bakanı Kemal
Memişoğlu’nu 
istifaya çağırması 
üzerine sert 
eleştirilerde 
bulundu. 
5. sayfada 

SİZ öNce 
faTuRayI 
kendinize 
KeSiN

eN VeRİmLİ VeLİ TOPLaNTISI 7

Kadınlar desteklenecek
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde

düzenlenen “Fikri Olan Gelsin, Hayallerini Gerçeğe
Dönüştür” Kadın Girişimcilik Kampı, 17-20 Ekim tarihleri

arasında başarıyla tamamlandı. 2. sayfada 

Afyonkarahisar
Bolvadin ilçesinde

kayıp şehir
“Puruşhanda”yı

bulmak için
sürdürülen

Üçhöyük kazısında,
tahıl silosu ile birisi

çift başlı kartal 
olmak üzere iki farklı

mühür baskısına
ulaşıldı. 6. sayfada

İKİ mÜHÜR 
BaSKISI
BuLuNdu 

27 kiloluk balık tuttular 2

Taytak öğrencileri ağırladı
MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, 

Maver Kemal Arsoy Ortaokulu Yönetimini ve Öğrencilerini
Türkiye Büyük Meclisi’nde misafir etti. 5. sayfada 

3araç kontorlden çıktı; ZİNcİRLeme KaZa

AK PARTİLİ VEKİLLER

Öğrencileri ağırladı 
AYRINTILAR 2. SAYFADA 

Afyonkarahisar
Beyyazı İlkokulu

öğretmenlerinden
Halil Yağcı

koordinatörlüğünde
‘Değerler Hareketi

Projesi’ çerçevesinde
sevgi-saygı

değeri ile ilgili olarak
“Üç Kuşak

Camideyiz” adlı bir
proje gerçekleştirildi.

3. sayfada 

Üç kuşak 
camide

Ormanlar temizlendi 
Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Tarım

ve Orman Bakanlığı işbirliğinde, 81 ilde eş
zamanlı olarak gerçekleştirilen orman

temizlik etkinliği, Afyonkarahisar’da büyük bir
katılımla gerçekleştirildi. 7’de
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n Milletvekili Özkaya, paylaşımında şu ifadeleri
kullandı: “Resimdeki kuklaların oynatıcısı aynı;
kuklaların kullanım tarihleri ve şekilleri farklı.
ABD, Emperyalizm, Siyonizm; 3. bin yılın ba-
şından hemen önce 1999’da birini teslim edip
diğerini teslim aldı. Vatanına, milletine ve dinine
ihanet ettikten sonra; hayatının sonu seni kul-
lananların elinde esir olarak ölmek olur. Birisi,
Anadolu’da her Kürt evine ateş düşsün her ev-
den birisi ölsün diye uğraştı, diğeri de Müslüman,
muhafazakar, milliyetçi her eve ateş düşsün
diye yaşadı. Biri ırkçılık fitne ateşine odun taşı-
dı, diğeri ise Müslüman kisvesi altında dini if-sat
ve ajanlık yaparak fitne ateşini yaymak için yaşadı.
İkisi de rollerini, verilen görevlere uygun yaparak
yüz binlerce ocağa ateş düşürdü. Biri öldü, duamız
diğeri için de. Allah ateşlerini bol etsin. Anadolu’
daki tüm Müslümanların/insanların evlerinde
yaktıkları bütün ateşlerde yansınlar” dedi.

HABER MERKEZİ

ak Parti Milletvekili ali özkaya ile İbrahim yurdunuseven fETö Elebaşı Gülen’in ölümü
üzerine yaptıkları paylaşımlarla dikkat çektiler. ak Partili vekiller, “ateşi bol olsun. ana-
dolu’daki tüm Müslümanların, insanların evlerinde yaktıkları bütün ateşlerde yansınlar”

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili 
Ali Özkaya ile İbrahim Yurdunuseven FETÖ

terör örgütü elebaşı Fethullah Gülen’in
ölümünün ardından sosyal medya

hesaplarından paylaşımlarda bulundular. AK
vekiller, Gülen için, “Ateşi bol olsun” dediler.

Milletvekili Özkaya ayrıca PKK terör örgütü
elebaşısı Abdullah Öcalan ve FETÖ elebaşı

terörist Fethullah Gülen’in fotoğraflarıyla birlikte
çarpıcı bir paylaşımda bulundu. Özkaya,

paylaşımında Gülen’i ve onunla benzer eylemleri
gerçekleştiren kişi ve grupları hedef aldı. 

BİRİNİ TESİM ETTİLER
19 ŞUBAT 1999

ÖBÜRÜNÜ TESLİM ALDILAR
29 MART 1999

DUaMIZ DiğEri iÇin 

AK PARTİ 

AFYON

MİLLETVEKİLİ

İBRAHİM

YURDUNUSEVEN

Afyonkarahisar Ticaret
ve Sanayi Odası ev

sahipliğinde düzenlenen
“Fikri Olan Gelsin,

Hayallerini Gerçeğe
Dönüştür” Kadın

Girişimcilik Kampı, 
17-20 Ekim tarihleri

arasında başarıyla
tamamlandı

TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler
Kurulu İcra Komitesi Başkanı Funda Güleç
Yaman ve icra komitesi üyelerinin organize
ettiği etkinlikte, kadın girişimciler çeşitli
eğitimlerle iş dünyasına dair önemli bilgiler
edindi. ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü
Serteser, Afyonkarahisar Ticaret Borsası
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mühsürler,
ATSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Hayrettin Güzbey ve TOBB Afyonkarahisar
Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi
Başkanı Funda Güleç Yaman, eğitimcilere
sertifikalarını takdim etti. Başkan Serteser,
bu başarılı organizasyonu düzenleyen Funda
Güleç Yaman’a, icra komitesi üyelerine ve

tüm emeği geçenlere teşekkür ederek,
girişimcilik yolunda kadınları desteklemeye
devam edeceklerini belirtti.

HABER ALİ OSMAN OKŞAR
Dinar Belediye Başkanı 

Veysel Topçu ziyaretlerine bu 
seferde il merkezinde devam etti.

Başkan Topçu sivil kuruluş 
temsilcileriyle görüştü

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu Afy-
onkarahisar Elektrikçiler ve Elektronikçiler
Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet
Karagöz’ü makamında ziyaret etti. Ziyaret sıra-
sında, elektrik ve elektronik sektöründe faaliyet
gösteren esnafın karşılaştığı zorluklar, sektörün
gelişimi ve esnafa yönelik destekler üzerine görüş
alışverişinde bulunuldu. Başkan Topçu, Afy-
onkarahisar Giyim Eşyası İmalat ve Satıcılar Esnaf
ve Sanatkarlar Odası Başkanı Hüseyin Karnıbüyük’ü
de makamında ziyaret etti. Ziyarette, tekstil sek-
töründe faaliyet gösteren esnafın karşılaştığı
sorunlar, sektörün gelişimi ve yerel esnafın
desteklenmesi konuları masaya yatırıldı.

SORUNLAR KONUŞULDU
Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu daha sonra
Afyonkarahisar Berberler ve Kuaförler Esnaf
ve Sanatkarlar Odası Başkanı Suat Uygur’u
ziyaret etti. Görüşmede, berber ve kuaför esna-
fının güncel ihtiyaçları, sektörel gelişmeler ve
esnafın daha modern ve verimli koşullarda
hizmet sunabilmesi için yapılabilecek çalışmalar
üzerinde duruldu. Topçu ayrıca Afyonkarahisar
Ayakkabıcılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası
Başkanımız Şükrü Kosdak’a bir ziyaret gerçekleş-
tirdi. Başkan Topçu Esnaf Sanatkarlar Kredi ve
Kefalet Kooperatifi Başkanı Mahmut Emin Bir-
liktir’i de ziyaret etti. Ziyaretlere; Afyonkarahisar
Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Başkanvekili
ve Dinar Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı
Sabri Can Bekle, Dinar Ticaret ve Sanayi Odası
Meclis Başkanı ve Dinar Ziraat Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Cengiz Güçlü, İl Genel Meclis
Üyesi Nihat Çalışkan’da katıldı.

HABER UĞUR BALABAN 

Kadınlar desteklenecek

Topçu ziyaretlerine devam ediyor

Esnafa yönElİk
destekler konuşuldu 

Ziyarette, tekstil sektöründe faaliyet gösteren
esnafın karşılaştığı sorunlar, sektörün gelişimi ve yerel

esnafın desteklenmesi konuları masaya yatırıldı.

Konya Valisi İbrahim Akın, Afyonkarahisar
Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nı misafir
etti. Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, Konya Valisi İbrahim Akın’ı
makamında ziyaret etti. Ziyarette, iki il arasında
iş birliği gerektiren konular ele alındı. Valiler
arasında gerçekleşen bu görüşme, Afy-
onkarahisar ve Konya illeri arasındaki iş birliği
potansiyelini artırmaya yönelik adımların
konuşulmasına vesile oldu. İki ilin ekonomik,
kültürel ve sosyal projelerde ortak hareket
etmesinin önemine vurgu yapılan görüşmede,
yerel kalkınmayı destekleyen projelerin de
değerlendirilmesi bekleniyor. Vali Yiğitbaşı’nın
bu ziyaretinin, iki il arasındaki ilişkileri güçlen-
direceği ve iş birliği imkanlarını artıracağını
bildirdi. HABER MERKEZİ 

İşbİrlİğİ
gelişecek

SERTESER

YAMAN

Öğrencileri ağırladılar
AK Parti Milletvekilleri Ali Özkaya ile Hasan Arslan 

Afyonkarahisar Maver Kemal Arsoy Ortaokulu Müdürü
Nuri Altaş, Öğretmenler ve öğrencileri Türkiye Büyük

Millet Meclisinde ağırladılar. Milletvekilleri,
“Yarınlarımızın teminatı olan çocuklarımız ile bir araya
gelmekten, onların gözlerindeki mutluluğu görmekten

ayrıca memnuniyet duyduk.  Bu vesile ile tüm
öğrencilerimize başarılar diliyorum”

AK PARTİ 

AFYON

MİLLETVEKİLİ

ALİ ÖZKAYA 
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GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK        15
EN DÜŞÜK          1

Afyonkarahisar’da 
önce direğe ardından

park halindeki bir araca
çarpan otomobildeki 

2 kişi hayatını kaybetti, 
1 kişi yaralandı.

Kaza anı güvenlik
kamerasına yansıdı

Kaza, kent merkezi Dörtyol Mahalle-
si’nde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, S.Ç idaresindeki 03 AFT 639 plakalı
otomobil, merkez Dörtyol Mahallesi’nde
park halinde bulunan 16 SHY 82 plakalı
otomobile çarptı. Kazada sürücü S.Ç. ile
araçta yolcu olarak bulunan A.G. ve Z.A.
yaralandı. İhbar üzerine sağlık ve emniyet
ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen
ambulansla Afyonkarahisar Devlet Has-
tanesi ve Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri
Üniversitesi Hastanesi’ne kaldırılan sü-
rücü S.Ç ile A.G. tüm müdahalelere rağ-
men kurtarılamadı. Diğer yaralı Z.A.’nin
tedavisi sürüyor. Öte yandan kaza anı
güvenlik kamerasına yansırken, kazayla
ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Kaza kameralara

YANSIDI Araç kontrolden çıktı
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak karşı şeride 

geçen Tofaş otomobilin 4 araca çarpması sonucu yaşanan
trafik kazasında ortalık savaş alanına dönerken, toplamda 14

kişinin bulunduğu araçlarda şans eseri 2 kişi yaralandı

Kaza, Ali Çetinkaya Bul-
varı üzerinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere

göre, H.T idaresindeki 43 ADE
567 plakalı otomobil, alt ge-
çidin çıkış noktasında direk-
siyon hakimiyetinin yitirilmesi
sonrası orta refüje girip ardın-
dan karşı şeride geçerek H.U.
yönetimindeki 42 AEF 728
plakalı otomobile çarptı. 

SORUŞTURMA BAŞLATILDI
Çarpmanın etkisiyle savrulan araçlar ardından 43 ADE 567 plakalı
otomobil ile A.T.’nin kullandığı 03 ACA 460 plakalı otomobile çarptı.
Daha sonra aynı istikametten gelen A.O. idaresindeki 06 ATS 56
plakalı otomobile çarptı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis
ekipleri sevk edildi. Kazada 03 ACA 460 plakalı otomobilde yolcu
olarak bulunan H.T. ve S.M.T. yaralı olarak Afyonkarahisar Devlet
Hastanesine kaldırıldı. Ortalığın savaş alanına döndüğü kaza sonrası
savcılık tarafından soruşturma başlatıldığı bildirildi. İHA

Afyonkarahisar Beyyazı İlkokulu öğretmenlerinden Halil
Yağcı koordinatörlüğünde ‘Değerler Hareketi Projesi’
çerçevesinde sevgi-saygı değeri ile ilgili olarak “Üç Kuşak
Camideyiz” adlı bir proje gerçekleştirildi. Proje kapsamında
çocuk, baba ve dede üç kuşak Beyyazı Merkez Camii’nde
sabah namazında buluştu. Afyonkarahisar İl Müftü
Yardımcısı Sinan Cansever’in de katıldığı etkinlikte namaz
sonrası sevgi saygı konulu sohbetin yanı sıra çeşitli ikram-
lar dağıtıldı. Proje Yöneticisi ve Koordinatörü Halil Yağıcı
proje ilgili yaptığı açıklamada şunları söyledi: “Aile içi
bağları ve iletişim becerilerini güçlendirmek, kuşaklar
arası çatışmayı azaltmak, kasabamızdaki dargınlık ve
küskünlükleri ortadan kaldırmak, Türkiye Yüzyılı Maarif
Modeline, değerler eğitimi noktasında katkı sağlamak
amacıyla gerçekleştirdiğimiz projemiz farklı cami ve namaz
vakitlerinde sürecek” dedi. Afyonkarahisar İl Müftü Yardımcısı
Sinan Cansever ise sabah namazında bu kadar genci bir
arada görmenin mutluluğunu yaşadığını ifade ederek bu
tür projelere her zaman destek vereceklerini söyledi. İHA

ÜC kuSak Camide
İlk kazada S.D idaresindeki
03 AHC 800 moped ilçenin
Akyuva ve Çakırözü köyü
yakınlarında kontörlü kaybe-
derek devrildi. İhbar üzerine
kaza yerine sağlık ve jandar-
ma ekipleri sevk edildi. Kaza-
da yaralanan sürücü S.D ile
yolcu olarak bulunan A.K ve
F.Ş ambulanslarla Şuhut ve
Afyonkarahisar Devlet Has-
tanesi’ne sevk edildi. Olayla
ilgili inceleme başlatıldı. Afy-
onkarahisar’da 3 aracın karış-
tığı trafik kazasında 2 kişi
yaralandı. Edinilen bilgilere
göre, sürücü M.Ç’nin idaresin-
deki 03RD131 plakalı traktör
tali yoldan kavşağa kontrol-
süz çıkması sonucu Afyon-
karahisar’dan Uşak’a doğru
seyir halinde olan sürücü
İ.G.’nin idaresindeki otobüs ile
park halindeki çekiciye çarptı.
Kazada traktör sürücüsü ve

yolcu olarak bulunan bir kişi
yaralandı. Kaza sonrası böl-
geye jandarma ve sağlık ekip-
leri sevk edildi. Yarlıları Af-
yonkarahisar Devlet Hastane-
si’ne sevk edilirken jandarma
kaza ile ilgili soruşturma baş-
lattı. Afyonkarahisar’da tek
taraflı meydana gelen trafik
kazasında iki kişi yaralandı.
Kaza, Afyonkarahisar’ın San-
dıklı ilçesinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, sürücü
M.A., sevk ve İdaresindeki 20
BA 071 plakalı araç direk-
siyon hakimiyetini kaybed-
erek orta refüje çarptı. Kaza,
araç sürücüsü ve içerisinde
yolcu olarak bulunan diğer
şahıs yaralandı. İhbar üzerine
bölgeye sağlık ve jandarma
ekipleri sevk edildi. Yaralılar
Sandıklı Devlet Hastanesine
kaldırılırken jandarma ise kaza
ile ilgili inceleme başlattı. İHA

3 kaza 7 yaralı
Afyonkarahisar’ın çeşitli 

bölgelerinde meydana gelen 3 ayrı
kazada 7 kişi yaralandı. Kazalarla ilgili

soruşturma başlatıldı

Jandarmadan
gece denetimi 
Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde
jandarma tarafından gündüz gerçekleşti-
rilen trafik denetimleri gece de devam
ediyor. Bolvadin’de denetimler ilçenin
giriş ve çıkış noktalarında oluşturulan
uygulama noktalarında yapıldı. Dene-
timlerde durdurulan araçlarda sürücü-
lerin evrak kontrolleri ile birlikte emniyet
kemeri kullanıp kullanmadıkları, alkol
testleri ve cep telefonuyla görüşme yapıp
yapmadıkları gibi hususlara bakıldı. Dur-
durulan araçlarda ayrıca sürücülere tra-
fik kurallarına uymanın hayat kurtardığı
hatırlatılarak hayırlı yolculuklar dilekleri
iletildi. Denetimler sonucunda kurallara
uymadıkları tespit edilen sürücülere
toplamda 10 bin 400 TL para cezası ke-
sildi. Ayrıca denetimlerin ilerleyen gün-
lerde de devam edeceği belirtildi.
HABER MERKEZİ
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SİYASİ GAZETE 

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

22 EKİM 2024  SALI
YIL: 30  SAYI: 8415

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :    5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Toplu Konut İdaresi (TOKİ) Başkanlığı borçlarına
ilişkin peşin ödemede yüzde 25’lik indirim
kampanyasından 22 bin 187 konut ve iş yeri
alıcısı yararlandı. Bakanlıktan yapılan açıklama
göre, TOKİ Başkanlığı borçlarına ilişkin peşin
ödemede yüzde 25’lik indirim kampanyası, 23
Eylül-18 Ekim tarihleri arasında yapıldı. Kam-
panya, satışları 30 Haziran 2023 tarihine kadar

gerçekleştirilmiş ve geri ödeme taksiti en geç
30 Haziran 2023’ten önce başlamış konut ve iş
yerleri için uygulandı. Kampanyaya katılan 20
bin 871 kişi, borç bakiyesinin tamamını ödeyerek
tapularını teslim aldı. Ayrıca 1316 kişi kısmi ödeme
yaparak indirimden faydalandı. Kampanyadan
yararlananların yüzde 96,08’inin borçlarını kişisel
tasarruflarıyla kapattığı belirtildi. AA 

KAMPANYADAN 22 BİN KONUT VE İŞYERİ ALICISI YARARLANDI 

Eylül ayında sektörünün en fazla ihracat ger-
çekleştirdiği ilk üç ülke ise sırayla; Almanya,
Rusya ve Irak olurken ihracat birim fiyatlarında

yüzde 5’lik artış yaşanarak, kilogram başına
6,38 dolar seviyesine ulaşıldı. Açıklanan rakam-
ları değerlendiren ARMATÜR Derneği Yönetim
Kurulu Başkanı Gökhan Turhan, “Sanayiciler
olarak, enflasyonun kontrol altına alınmasıyla
faizlerin düşmesini bekliyoruz. Faiz oranlarında-
ki düşüşler, yatırımları hızlandırmak, üretimi
ve ticareti canlandırmak ve istihdamı artırmak
açısından önemlidir.” dedi. Armatür, valf, vana,
musluk ve sıhhi tesisat ekipmanları sektörünün
2024 yılı Ocak-Eylül dönemi ihracat rakamları
açıklandı. Sektör, Eylül ayında bir önceki yılın
aynı dönemine göre yüzde 6,14 düşüşle 335,6
milyon dolar ihracat gerçekleştirirken, 2024 yılının
ilk dokuz ayında ise toplam ihracat 2 milyar 986
milyon dolara ulaştı. Eylül ayı itibarıyla kapasite
kullanım oranı yüzde 70 seviyelerinde olan sektör,
ihracat birim fiyatlarında yüzde 5 artış sağlayarak
kilogram başına 6,38 dolara ulaştı.

ZİRVE ALMANYA’NIN
Dernekten yapılan açıklamada; 2023 yılında
4,22 milyar dolar ihracat gerçekleştiren sektör
büyüme ve çeşitlenme trendini sürdürdü. Özel-
likle Asya pazarında kalite ve standartlarıyla,
Avrupa pazarında ise rekabetçi fiyatlarıyla öne
çıkan sektör, daha büyük bir ihracat payı hede-
fliyor. Otomasyon, Ar-Ge, Ür-Ge, yerel yan
sanayi, e-ihracat, marka ve belgelendirme
alanlarında yapılacak yatırımların, sektörün
daha rekabetçi hale gelmesi açısından büyük
önem taşıdığı belirtildi. 2024 yılı Eylül ayında
en büyük ihracat pazarları arasında Almanya,

Rusya ve Irak ilk sıralarda yer aldı.  Almanya
37,5 milyon dolarlık ihracatla en büyük pazar
konumunu sürdürdü. Almanya’nın ardından,
19,3 milyon dolarlık ihracatla Rusya ve 15,7 mi-
lyon dolarla Irak geldi. Suudi Arabistan’a yapılan
ihracatta ise yüzde 75,05 artış yaşandı ve bu
pazar 6,2 milyon dolarlık ihracatla dikkat çekti.

Yüksek faizler 
yatırımları zorluyor

Armatür 
sektöründe ihracat 

birim fiyatları 
artıyor

Türkiye’nin toplam ihracatına aralıksız katkı vermeye devam eden Armatür sektöründe yılının
ilk dokuz ayında toplam ihracat 2 milyar 986 milyon dolara ulaştı. Sektör, Eylül ayında bir
önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 6,14 düşüşle 335,6 milyon dolar ihracat gerçekleştirdi

Turhan, lojistik merkezlerinde yaşanan sorunların,
pandemi döneminde olduğu gibi konteyner maliyetlerini

artırabileceğine dikkat çekti. “Pandemi
sırasında konteyner maliyetleri ciddi şekilde yükselmişti.

Benzer bir durumun Süveyş Kanalı, Akdeniz ve Orta
Doğu’daki gerginlikler nedeniyle tekrar yaşanabileceğini
düşünüyorum.” dedi. Lojistik masraflarının yükselmesinin

ihracat giderlerini artıracağını ve ihracatçıların
rekabet gücünü azaltabileceğini belirtti.

YÜKSEK FAİZLER SANAYİ
YATIRIMLARINI ERTELİYOR
Açıklanan rakamları değerlendiren ARMATÜR
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Gökhan Tur-
han, sektörde yaşanan gelişmeler ve ekonomik
zorluklar hakkında önemli değerlendirmelerde
bulundu. Turhan, sanayicilerin uzun bir süredir
yüksek faiz oranlarıyla mücadele ettiğini be-
lirterek, “Eylül 2024’teki enflasyon verilerinin
beklenenden yüksek çıkması, Türkiye Cumhu-
riyet Merkez Bankası’nın (TCMB) faiz indirimi
beklentilerini askıya almış görünüyor.” dedi.
Piyasalardaki beklentilere göre yakın zamanda
faiz indirimi olmayacağını tahmin eden Turhan,
TCMB’nin faizleri düşürebilmesi için enflasy-
onun sürdürülebilir bir düşüş trendine girmesi
gerektiğini vurguladı. Yüksek faiz oranlarının
sanayi yatırımlarının cazibesini azaltarak ser-
mayeyi bankalara yönlendirdiğine dikkat çeken
Turhan, “Sanayiciler olarak, enflasyonun kon-
trol altına alınmasıyla faizlerin düşmesini bek-
liyoruz. Faiz oranlarındaki düşüşler, yatırımları
hızlandırmak, üretimi ve ticareti canlandırmak
ve istihdamı artırmak açısından önemlidir.” dedi.

HABER MERKEZİ

Karadeniz’de olumsuz 
hava şartlarından dolayı

balıkçıların denize açılamaması
tezgahlardaki balık 

fiyatlarına olumsuz yansıdı
Perşembe Balıkçılar Kooperatifi Başkanı Ünal
Karadeniz, olumsuz hava şartları nedeniyle balık
fiyatlarında artış yaşandığını dile getirdi. Havanın
elverişli olmamasının balıkçıların denize açılmasını
etkilediğini kaydeden Karadeniz, son bir haftadır
balıkçıların denize açılamadığını ve bu nedenle
av yapılamadığını ifade etti. Balıkçıların denize
açılamaması nedeniyle balıkların satış fiyatının
etkilendiğine işaret eden Karadeniz, tezgahlarda
satışa sunulan balık fiyatlarının neredeyse ikiye
katlandığına dikkati çekti. Şu anda palamudun tane
fiyatının 150 liradan satışa sunulduğunun bilgisini
veren Karadeniz, barbun 350, istavrit 150, çinekop-
un ise kilogramının 350 liradan satışta olduğunu

aktardı. Ünal Karadeniz, bölgede havaların düzelme-
siyle yeniden avcılığın başlayacağını, ilerleyen
günlerde balık fiyatlarının eski rakamlara geri
döneceğini sözlerine ekledi. AA

Balık fiyatları arttı 

Engelli ve eski hükümlü hibe desteği için 

Başvurular devam ediyor
Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) aracılığıyla kendi işini
kurmak, istihdama ve üretime dahil olmak isteyen
engelliler ile eski hükümlülere yönelik bu yılın ikinci
döneminde 340 proje için 103 milyon 436 bin lira
kaynak tahsis edildi. Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Vedat Işıkhan, sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımda, İŞKUR aracılığıyla kendi işini kur-
mak, istihdama ve üretime dahil olmak isteyen en-
gelliler ile eski hükümlü vatandaşlara yönelik destekleri
sürdürdüklerini belirtti. Işıkhan, “Bu yılın ikinci döne-

minde 340 proje için 103 milyon 436 bin lira kaynak
tahsis ettik. Hibe desteklerimize son başvuru tarihi
6 Aralık.” ifadelerini kullandı. Bakan Işıkhan 103
milyon 436 bin lira kaynağın, 34 milyon 522 bin
lirasının 133 eski hükümlü kendi işini kurma projesine
60 milyon 238 bin lirasının 194 engelli kendi işini
kurma projesine, 7 milyon 818 bin lirasının 12 en-
gellilere yönelik mesleki eğitim kursu projesine ve
858 bin lirasının da 1 işe ve iş yerine uyum projesine
tahsis edildiği bilgisini de paylaştı. AA

Bakanlıktan yapılan açıklamada, ülkenin
uluslararası ticarette rekabetçiliğini
artırmak, dış ticaret işlemlerinin en

hızlı ve en kolay yapıldığı ülkeler arasında
yer almasını sağlamak amacıyla tüm güm-
rük işlemlerinin risk analizi süzgecinden
geçirildiği aktarıldı. Risk analizi çalışmaları
sayesinde, yasa dışı ticaretin gümrüklerde
tespit edilerek engellendiğine, yasal tica-
retin de hızlı şekilde hedefine ulaşmasının
sağlandığına işaret edilen açıklamada, son
dönemde hızla gelişen yapay zeka teknolo-
jilerinden faydalanılarak risk analizi çalışma-
larının yeni bir boyuta taşındığı belirtildi.

Ticaret akışı
daha hızlı ilerliyor

Açıklamada, Veri Madenciliği Projesi’yle
gümrük ve dış ticaret alanlarındaki yüksek
ölçekli verinin, yapay zeka algoritmaları
ve ileri analitik modellemelerle analiz
edilerek daha riskli alanlara yoğunlaşıldığı
ve kaçakçılık eylemine karışması muhte-
mel unsurların gerçek zamanlı tespit
edildiği bildirilerek, böylece yasal ticaretin
akışının daha da hızlandırıldığı aktarıldı.

3 milyar liralık 
gelir kaybı önlendi

Doğru bilgiye ve hedefe ulaşmak için
hem diğer kamu kurumları hem de
anlaşma olan ülkelerin gümrüklerinden
elde edilen bilgi ve verilerin risk analizi
çalışmalarında değerlendirildiğine dikkat
çekilen açıklamada, şunlar ifade edildi:
“Yürüttüğümüz risk analizi çalışmaları
neticesinde gümrük kontrollerinde etkin-
liği artırdık, yılın 9 ayında gümrüklere
gelen ithal eşyalarda yaklaşık 3 milyar
liralık vergi kaybını ve teminatların eksik
beyan edilmesini önledik. Yasa dışı ticareti
ve gümrüklerde vergi kaçakçılığını en-
gellemek, yasal ticareti kolaylaştırmak
için yürüttüğümüz ileri veri analitiği ve
yapay zeka destekli risk analizi çalışmala-
rımız gelişerek devam etmektir.” AA 

Yapay zeka ile 
3 milyar liralık
kayıp önlendi 

Bakanlık risk  analizinde
yapay zeka uygulamasıyla

gümrük kontrollerinde
etkinliğin artırıldığını 

ve bu kapsamda 
yılın 9 ayında yaklaşık 3 

milyar liralık gelir kaybının
önlendiğini açıkladı.
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BAŞSAĞLIĞI
Değerli iş insanı Süleyman Kırlıoğlu’nun kardeşi 

Münevvere Kırlıoğlu’nun 

vefat haberini üzüntü ile öğrenmiş bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet,

kederli ailesine ve tüm sevenlerine 

başsağlığı dileriz.

Mehmet emin & Hayrettin & Nadir & Gürani GÜzbeY

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan Arslan;

Siz önce faturayı 
kendinize kesin
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan 
Arslan, CHP Parti Meclisi Üyesi ve Örgütlenme 
Koordinatörü Yalçın Görgöz’ün, Sağlık Bakanı 
Kemal Memişoğlu’nu istifaya çağırması 
üzerine sert eleştirilerde bulundu

AK Parti Milletvekili Hasan Arslan, Görgöz’
ün “Bebek ölümleri üzerinden siyaset
yapmasının” CHP’ye yakışmadığını vur-

gulayarak, bu yönelimi doğru bulmadığını
ifade etti. Arslan, açıklamasında, Sağlık Bakanı
Kemal Memişoğlu’nun İstanbul İl Sağlık Müdü-
rü olduğu dönemde başlatılan soruşturma ve
operasyonlar hakkında da detaylı bilgi verdi.
Bu sürecin Eylül 2023’te başladığını belirten
Arslan, şunları kaydetti: “Soruşturma, geçtiğimiz
yılın Eylül ayında Sağlık Bakanımız Sn. Kemal
Memişoğlu İstanbul İl Sağlık Müdürü iken
başladı” dedi. Arslan, operasyonda gözaltına
alınan isimlerle ilgili de dikkat çekici iddialarda

bulundu. Bunlar arasında CHP ile ilişkili isim-
ler olduğunu belirterek, özellikle CHP Bey-
likdüzü Belediye Meclis Üyesi Ahmet Atilla
Yılmaz, CHP’li Esenyurt Belediyesi Sağlık İşleri
Müdürü Renas Kılıç ve PKK ile bağlantılı
olduğu iddia edilen Dr. Fırat Sarı’ya dikkat
çekti. Ayrıca, bu kişilerin İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu ile bağlantılı olduğunu öne sürdü.

CHP TARAFINDAN 
ÜSTLENİLSİN 

Arslan, CHP’ye çağrıda bulunarak, bu op-
erasyonlar sonucunda gözaltına alınan kişilerin
sorumluluğunun CHP tarafından üstlenilmesi

gerektiğini söyledi. Görgöz’ün Sağlık Bakanı’na
istifa çağrısı yapmadan önce kendi partisindeki
sorunlara odaklanması gerektiğini belirten
Arslan, “Siz önce faturayı kendinize kesin”
diyerek tepkisini dile getirdi. Hasan Arslan,
açıklamasının sonunda Türkiye Cumhuriyeti
devletinin sağlık alanındaki gayri ahlaki
girişimlerin karşısında kararlılıkla duracağını
belirtti ve şöyle dedi: “Aziz milletimizin sağlığı
her şartta devletimize emanettir. Sağlıkla ilgili
her türlü gayri ahlaki girişimin karşısında
olacağımızı ve bunu yapanların en ağır bedeli
ödeyeceğini herkesin bilmesi gerekir” dedi.
HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Mil-
letvekili Mehmet Taytak, Maver Kemal Arsoy
Ortaokulu Yönetimini ve Öğrencilerini Türkiye
Büyük Meclisi’nde misafir etti. MHP Milletvekili
Mehmet Taytak ve heyet birlikte Türkiye Büyük
Millet Meclisini gezdiler. Meclisi ve Genel Kurulu
gezdiren Milletvekili Mehmet Taytak öğrencilerle

yakından ilgilendi. Milletvekili Taytak; “Bugün
Afyonkarahisar Maver Kemal Arsoy Ortaokulu
Müdürümüz Nuri Altaş ve öğrencilerimizi Gazi
Meclisimizde misafir ettik. Okulumuz benimde
uzun zamandır ilgilendiğim, taleplerini yerine ge-
tirdiğim ve daha önce ziyaretine gittiğim okullar-
dandır. Okulumuz 2024-2025 eğitim-öğretim

yılında Milli Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenen
pilot okullarından biri olmuştur. İnşallah öğretmen-
lerinizin rehberliğinde, bilgiyle donanmış, ahlakla
yoğrulmuş nesillerimiz yetişecektir. Kendilerine
bugün meclisimizin Çocuklarımızın her zaman
yanında olmaya, kendilerini desteklemeye devam
edeceğim” dedi. HABER ALİ OSMAN OKŞAR

Milletvekili Taytak
öğrencileri 
ağırladı 

Diyanet Gençlik Merkezinde Akademik Söyle-
şiler serisi, Doç. Dr. Ercan Şen’in Kur’an ve Bi-
lim adlı söyleşisiyle başladı. İki gün süren pro-
gram için, söyleşiden önce katılımcılara, pilav-
ayran ve kısır ikramları yapıldı. Söyleşi öncesin-
de dönem boyunca nelerin hedeflendiği ve
içeriği hakkında katılımcılara bilgi verildi. İl
Müftülüğünden yapılan açıklamada, “Söyleşiye
yoğun ilgi gösteren ve ikramlıklarımızı hazırla-
mada yardımcı olan öğrencilere teşekkür ediy-
oruz. Ayrıca teşriflerinden ötürü Doç. Dr. Ercan
Şen Hocamıza ve programın koordinesinde
katkıda bulunan Gençlik Merkezi sorumluları
Mehmet Seyman ve Zennure Kavurkacı hoca-
larımıza teşekkür ediyoruz. “Kur’an ve Bilim
İlişkisi” adıyla başlayan söyleşi serisine “İslami
Finans Okuryazarlığı” ile devam edilecek ve
Doç. Dr. Faruk Emrah Oruç ve Doç. Dr. Münir
Yaşar Kaya Hocalarımızla finans alanına dair
merak uyandıran konular incelenecektir. Ken-
dini bu alanlarda geliştirmek isteyen herkesi
Akademik Söyleşi Serisine bekliyoruz” deildi.
HABER CEMİLE KAYTAN

Söyleşiler 
BAŞLADI 
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Cumhurbaşkanı kararıyla kazı
statüsüne alınan, Afyonkarahisar
Müze Müdürlüğü koordinasy-

onundaki Selçuk Üniversitesi Tarih
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Özdemir Koçak’ın bilimsel danış-
manlığında yürütülen Üçhöyük’deki
çalışmalar, geniş bir bilim heyetiyle
2020’den bu yana devam ediyor.
Afyonkarahisar Valiliği, Selçuk
Üniversitesi Rektörlüğü, Bolvadin
Kaymakamlığı ve belediyenin deste-
ğiyle süren kazıda, bugüne kadar
ticari mühür, tekstil ürünleri, sera-
mik kalıntılar ve bir kısım duvarlar
bulundu. Üçhöyük’te Japon bilim
insanların da katıldığı bu yılki kazı
çalışmalarında, pitoslarının (sak-
lama küpü) büyük bölümü tahrip
olmuş bir tahıl silosu ile biri çift
başlı kartal olan iki farklı mühür
damgasına rastlandı.

ZİRAAT VE 
ÜRETİMLE İLGİLİ 

KANITLAR
Prof. Dr. Koçak, AA muhabirine,
Üçhöyük’ün Kuzeytepe olarak
adlandırdıkları alanında sürdürdük-
leri kazı çalışmalarında güzel bu-
luntularla karşılaştıklarını söyledi.
Burada elips şeklinde bir silo
alanına ulaştıklarını vurgulayan
Koçak, şöyle konuştu: “Burada bü-
yük küplerle karşılaştık. İlk defa
ziraat ve üretimle ilgili kanıtlarla
karşılaşmış olduk. Buluntular, biz-
deki, bu alanın kamusal bir yer ol-
duğu düşüncemizi de güçlendirdi.
Önceki yıllarda da üretimle ilgili
buluntularımız vardı. Belki üretimle
ilgili başka alanlar da bulacağız.
Bu silo, toprağa açılmış geniş bir
çukur. Yaklaşık 5-6 metre uzunlu-
ğunda, 3-4 metre de genişliğinde.

Buraya yerleştirilmiş 5-6 pitos
olmasını bekliyoruz. Tam belirle-
yemedik, hala üzerinde çalışıyoruz.
Bu küplere de muhtemelen tahılla
ilgili malzemeler konuldu. Erzak-
larla ilgili buluntular ele geçmesini
bekliyoruz. Bunlarla ilgili de tar-
ihlemeler yapacağız.”

İDARİ BİR MERKEZ
NİTELİĞİNDE

Koçak, kazıda bulunan silo ile mü-
hürler ve damga mühür baskıları-
nın Üçhöyük yerleşiminin idari bir
merkez olduğunu kanıtlar nitelikte
olduğunu dile getirdi. Mühürler ile
silindir ve damga baskılı seramik
parçaların kazının özel buluntuları
olduğuna dikkati çeken Koçak, “Bu
buluntular, Üçhöyük yerleşmesinin
gücünü, durumunu ve pozisyonu
gösteriyor. Milattan önce 1600 -
1700’lü yıllarda Anadolu’da büyük
bir kent olduğunu gösteriyor. Bul-
duğumuz damga mühür baskısı
örneği, pitosun çevresinde veya
kapanmasında kullanılmış. Bu ilginç
bir örnek. Üzerinde çift başlı kartal
motifi var. Yine, silindir mühür bas-
kıları ve başka malzemeler de bul-
duk.” diye konuştu. Koçak, bu yıl
Üçhöyük kazısında birlikte çalışma
yaptıkları Japon bilim insanlarının
proje kapsamında 2025’te öğren-
cileriyle Bolvadin’e gelip bölgede
uzun süreli bir çalışma yapmayı
planladıklarını kaydetti.

KUMLAŞMIŞ 
TOPRAKLAR ÇIKIYOR

İl Kültür ve Turizm Müdürü Yusuf
Altın da Afyonkarahisar’da keşfedil-
meyi bekleyen pek çok ören yeri
ve höyüğün bulunduğunu söyledi.
Üçhöyük’te bu yılki çalışmalarda

gün yüzüne çıkarılan buluntulara
değinen Altın, “Bu küplerin içerisin-
de kumlaşmış topraklar çıkıyor.
Üzerlerinde bilimsel çalışmalar de-
vam ediyor. Tarihe akışa bakıldığın-
da Üçhöyük’deki kazıdan yazılı bir
belge veya tablet gelirse, buranın
Puruşhanda Krallığı olabileceği
yönünde bilimsel değerlendirmeler
yapılacaktır. Bu verilere ulaşırsak,
Afyonkarahisar’ın dünyada büyük
bir ses getireceğine inanıyoruz.”
ifadesini kullandı. AA

İki mühür baskısı bulundu
Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde kayıp şehir “Puruşhanda”yı
bulmak için sürdürülen Üçhöyük kazısında, tahıl silosu ile birisi
çift başlı kartal olmak üzere iki farklı mühür baskısına ulaşıldı

Afyonkarahisar’da mahalle
mahalle, sokak sokak

gezerek kağıt, teneke gibi
geri dönüştürülebilir

malzemeler toplayan bir
hurdacının, vatandaşların

evlerinin önünden hırsızlık
yaptığı öğrenildi

Hırsızlık olaylarına müdahale etmek
isteyen vatandaşlara ise hakaret ettiği

öğrenilen pişkin hırsız, bölge sakinleri
tarafından tepkiyle karşılandı. Arsız
Hurdacı, iddialara göre, sadece hurda
toplamakla kalmayıp, başkalarının
eşyalarını da çaldığı görgü tanıkların-
ca ifade edildi. Bu durum karşısında
kendisine karşı çıkan vatandaşlara
küfür ve hakaret eden şahsın, tep-
kilere rağmen pişkince davranışlar
sergilediği belirtildi. Bölge halkı ise,
emniyet güçlerinden bu duruma mü-
dahale etmesini talep ediyor.

TEPKİ BÜYÜYOR 
Hırsızlık olayına tanık olan bir vatan-
daş, yaşadıklarını şu sözlerle ifade
etti: “At arabasıyla dolaşan bu hırsıza
karşı çıktığımızda, yüzsüz bir şekilde
bize küfürler ediyor. Ağzından küfür
eksik olmuyor. Ne yapsak suç; dövsek
ayrı, dövmesek ayrı. Evlerin önünde
ne var ne yok çalıyor. Polis neden bir
şey yapmıyor?” ifadeleriyle tepkisini
dile getirdi. HABER MERKEZİ

Koçak, kazıda bulunan silo ile mühürler ve damga mühür 
baskılarının Üçhöyük yerleşiminin idari bir merkez olduğunu

kanıtlar nitelikte olduğunu dile getirdi.

Eskişehir’de yaşayan Eskişehir Olta
Balıkçıları ve Doğal Yaşamı Koruma
Derneği (ESBALDER) Osman Özcan,
arkadaşı Ersin Aslan’la birlikte balık tut-
mak için Bilecik’te bulunan Pelitözü Göl-
park’a gitti. Yaklaşık 5 günlük bir av
gerçekleştiren dernek üyelerinin oltasına
38 saat sonunda bir balık vurdu. Oldukça
güçlükle karaya çekilen balığın 30 yaşın-
da, bu zamana kadar hiç tutulmamış 27
kilogram Pullu Sazan olduğu anlaşıldı.
Balıkla hatıra fotoğrafı çekinen dernek
üyelerine Bilecik Valisi Şefik Aygöl de
katıldı. Balığı doğasına geri bırakan
dernek üyelerin bu yılın rekor ağırlığın-
da olabileceği konusunda görüş bildirdi.

TAM TAMINA 38’İNCİ
SAATTE VURDU

Balığı yakalayan Eskişehir Olta Balık-
çıları ve Doğal Yaşamı Koruma Derneği
üyesi Osman Özcan şöyle konuştu: “Bi-
lecik Pelitözü Gölpark’ta bir 4-5 günlük
av gerçekleştirdik takım arkadaşım
Ersin Aslan’la beraber. Bu hafta güzel
bir pullu sazan diye tabir ettiğimiz 27
kilogram civarında bir balık nasip oldu.
Biz de onu ait olduğu yere, doğasına
geri bıraktık. Bizim buradaki amacımız,
derneğimizin sportif kolu var. Biz orada
yakala bırak tarzında yani yakalayıp
geri doğasına gönderiyoruz tuttuğumuz

bütün balıkları. Sabaha karşı saat 04.30
gibi balık vuruşu oldu. Saat 04.45’te suda
mücadele sonunda balığı bota almayı
başardık. Orada 5 günlük bir av yaptık.
Balık tam tamına 38’inci saatte vurdu”.

AİT OLDUĞU YERE 
GERİ GÖNDERDİK

Balığın ağırlığının Türkiye rekoru olabi-
leceğini belirten Osman Özcan şöyle
devam etti; “Yani 38 saatten beri bizim
oltamız yemimiz suyun içindeydi. Al-
manya’dan bize ekipman desteği veren
Serdar Gürpınar dostum var ona da
çok çok selam gönderiyorum. Biz bu
sportif sazan balığı ekipmanlarını ül-
kemizde çoğu yerde temin edemiyoruz.
İşte Avrupa’dan böyle dostlarımıza,
arkadaşlarımız bize temin ediyor. Sağ
olsun onun da katkılarıyla bize malzeme
bu balığı çıkarmak nasip oldu. Sazan
üzerine Türkiye rekoru iki sene önce
30 kilogram olarak tutulmuştu. Türkiye
rekoru o ama bu senenin rekoru bu
balık diyebiliriz. Biz de bu balığı, do-
ğasına ait olduğu yere geri gönderdik
Bizim amacımız gelecek nesillere örnek
olabilmek yani bizden sonraki nesle
daha güzel bir doğa bırakabilmek yani
gençlerimizi, çocuklarımızı yani bu ho-
biye, bu spora yönlendirebilmek, örnek
olmak, özendirmek.” dedi. İHA 

27 kiloluk balık tuttular
Eskişehir’de yaşayan Osman Özcan ve arkadaşı

Ersin Aslan Bilecik’te bulunan Pelitözü
Gölpark’ında 4 günlük kampın 38’inci saatinde,

27 kilogram pullu sazan yakaladı

Arsız hırsız ev sahibini bastırır

22 EKİM 2024_Layout 1  21.10.2024  18:17  Page 6



SALI
22 EKİM 2024 7GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 

Doğanın korunmasına yönelik bu anlamlı
etkinlikte, katılımcılar bir araya gelerek
orman alanlarını temizledi. Etkinliğe Af-

yonkarahisar Vali Yardımcısı Fatih Topuz, Af-
yonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, çeşitli kurumların il müdürleri
ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıl-

dı. Katılımcılar, el birliğiyle orman alanlarında
temizlik yaparak çevre bilincine dikkat çekti. 

GELECEĞİMİZİN TEMİNATI
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İs-
mail Hakkı Kasapoğlu, etkinliğe dair açıklama-
larda bulunarak, “Bu tür organizasyonlar, sadece
çevremizi temizlemekle kalmıyor, aynı zamanda
gençlerimizin ve toplumumuzun doğa bilincini
artırıyor. Ormanlarımız, geleceğimizin teminatı-
dır ve onları korumak için üzerimize düşen
sorumlulukları yerine getirmeliyiz” dedi. Katı-
lımcılar, etkinlik süresince birçok poşet atık
toplarken, ormanların temizlenmesiyle birlikte
hem çevreye hem de doğaya olan duyarlılıklarını
ortaya koydu. HABER AHMET IŞIK 

ORMANLAR TEMiZLENDi
Gençlik ve Spor Bakanlığı

ile Tarım ve Orman 
Bakanlığı işbirliğinde, 81 ilde eş
zamanlı olarak gerçekleştirilen

orman temizlik etkinliği, 
Afyonkarahisar’da büyük bir

katılımla gerçekleştirildi

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İs-mail Hakkı Kasapoğlu, etkinliğe dair açıklamalarda bulunarak, “Bu tür 
organizasyonlar, sadece çevremizi temizlemekle kalmıyor, aynı zamanda gençlerimizin ve toplumumuzun doğa bilincini artırıyor”

Atatürk İlkokulu 
Okul Aile Birliği

Genel Kurul
Toplantısı velilerin
yoğun katılımıyla 

Afyonkarahisar 
Çakmak Otel toplantı

salonunda geniş
katılımla

gerçekleştirildi

Okul Müdürü Abdullah
Demir’in ve Okul Aile Bir-
liği Başkanı Gamze De-

mir’in konuşmasının ardın-
dan veliler öğretmenlerle bi-
reysel görüşme yaptılar. Top-
lantıda velilere hitaben bir
konuşma yapan Okul Müdürü
Abdullah Demir; “Çocukları-
mızın yetişmesinde öğret-
menlerin olduğu kadar sizlerin
de emeği vardır. Hiçbir zaman
unutmayalım ki, iyi bir toplu-
mun temeli ailede atılır. Öğren-

ci-öğretmen-okul yönetimi ve
veli arasında kurulacak sağlıklı
bir iletişim öğrencilerinizin
başarılarını arttıracaktır. Okul
sadece öğrencilerin değil, anne
ve babaların da ikinci evi olma-
lıdır. Eğitim öğretimin üç aya-
ğından birinin sizler olduğunu-
zu unutmayınız. Çocuklarımızı
sadece maddi yönden değil,
manevi yönden destekleyerek
her zaman onların yanında
olduğumuzu hissettirmeliyiz” 

OKULUMUZA 
SAHİP ÇIKALIM

Okul Müdürü Abdullah De-
mir; Okul velilerine okulda,
öğretmen ve yöneticilerle bir-
likte iş birliği içinde görmek
istediğini belirti. Demir velile-
re hitaben konuşmasına “O-
kulumuza sahip çıkalım. U-
nutmayınız ki okul, yönetici-
lerin veya öğretmenlerin değil
sizlerindir. Evladınız evde
yaşadığı kadar okulda da ya-

şamaktadır. Evladınızın günü-
nün 6 saatini geçirdiği kuru-
mun gelişmesi için gücünüz
ölçüsünde yardımcı olmalısı-
nız” diyerek sürdürdü. Ab-
dullah Demir konuşmasının
sonunda sahneye okul-aile
birliği başkanı görev süresi
dolan Gamze Demir ve Yöne-
tim kurulunu davet ederek
yaptığı faydalı çalışmalar ne-
deniyle teşekkür plaketi sundu.
Toplantıda tüm velilerin oyunu
alarak yeni seçilen Okul Aile
Birliği Başkanı Kadir Karaağaç
teşekkür konuşması yaptı. Top-
lantı velilerin öğretmenlerle
görüşmeleri ile son buldu.

HABER CEMİLE KAYTAN 

En verimli veli toplantısı 

Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı
Faruk Duha Erhan, Dinar Belediye Başkanı Veysel
Topçu, Cumhuriyet Halk Partisi Dinar İlçe Başkanı
Ali Arıkan ve Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Teşkilatı-
nı ziyaret etti.  Ziyaret sırasında yerel ve bölgesel
sorunlar ele alınarak çözüm önerileri değerlendiril-
di.  Cumhuriyet Halk Partisinin Dinar’daki çalış-
malarına yönelik yapılan değerlendirmeler ışığında,
halkın beklentilerine en iyi şekilde yanıt vermek
için atılacak adımlar hakkında görüş alışverişinde
bulunuldu.  HABER MERKEZİ

Erhan Dinar’da mola verdi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, Tür-
kiye’yi temsilen katıldığı, Birleş-
miş Milletler (BM) Cenevre Ofisi’
ndeki “Pekin+30 Bölgesel Gözden
Geçirme Toplantısı”nda, ulus-
lararası platformların temel insan
haklarının korunması ve geliştiril-
mesinde önemli bir role sahip
olduğunu ifade etti. Türkiye’nin
parçası olduğu platformların, ta-
rafı olduğu sözleşmelerin kadın
hakları konusundaki kararlığını
ortaya koyduğunu vurgulayan
Göktaş, “Cumhurbaşkanımız Sa-
yın Recep Tayyip Erdoğan’ın da
vurguladığı gibi, ‘Kadının olmadı-
ğı bir siyasetin, kadını dışlayan
bir yönetim anlayışının toplum
için büyük bir kayıp olduğu’ inan-
cıyla hareket ediyoruz. Bu inançla,
kadınların hak, fırsat ve imkan-
lardan adil bir şekilde yararlan-
ma-larını sağladık. Kadınların
siyasi, sosyal ve ekonomik alan-
larda güçlenmelerinin önünü a-
çan çalışmalara imza attık”dedi 

ENGELLERİ ORTADAN
KALDIRIYORUZ

Bakan Göktaş, Türkiye’nin 2007-
2023 döneminde, kadının iş gü-
cüne katılma oranını 14,6, kadın
istihdam oranını 12 puan artıra-
rak OECD ülkeleri arasında bu
oranları en fazla artıran ülke kon-
umuna geldiğini vurgulayarak,
kadını güçlü kılacak her somut
adımın, ülkenin güçlenmesi anla-
mına geldiğini söyledi. “Güçlü ka-

dın, güçlü aile, güçlü toplum” il-
kesi doğrultusunda belirledikleri
sosyal politikalarla kadının güç-
lendirilmesi hedefini, aile ve top-
lum çalışmalarının odağına yer-
leştirdiklerinin altını çizen Göktaş,
sözlerini şöyle sürdürdü: “Bu
kapsamda hazırladığımız Kadının
Güçlenmesi Strateji Belgesi ve
Eylem Planımızla Türkiye’de ka-
dınların ekonomik, sosyal ve siya-
sal alanlarda daha fazla söz sahibi
olmalarını sağlayacak çalışmalar
yürütüyoruz. Bu planla, kadınla-
rın eğitimden sağlığa, istihdam-
dan girişimciliğe kadar farklı
alanlarda karşılaştıkları engelleri
ortadan kaldırmayı hedefliyoruz.
Sağladığımız teşvik ve destek
programlarıyla kadın kooperatif-
çiliğini ve girişimciliğini destek-
leyerek, daha fazla kadının iş gü-
cüne katılımını artırmaya yönelik
somut adımlar atıyoruz. Çevre
kirliliği ve iklim değişikliğinden,
kadınların ve çocukların daha çok
etkilendiği hepimizin malumudur.”

ŞİDDET ARTMAYA 
DEVAM EDİYOR

Çatışma bölgelerinde kadınların
ve çocukların maruz kaldığı şid-
detin göz ardı edilmemesi gerek-
tiğine dikkati çeken Göktaş, şunla-
rı kaydetti: “Ne yazık ki küresel
çatışmalar ve şiddet artmaya de-
vam ederken, en büyük yükü ka-
dınlar ve kız çocukları çekmek-
tedir. Bu vesileyle başta Birleşmiş
Milletler Güvenlik Konseyi’nin

1325 sayılı kararı ve Pekin Eylem
Platformu olmak üzere uluslar-
arası yasal çerçevenin gecikmek-
sizin, tam olarak uygulanması
yönünde bir çağrıda bulunmak
istiyorum. İsrail, Filistin toprak-
larını adım adım işgal ederek a-
çık bir soykırım uygulamaktadır.
Dünya, İsrail’in Gazze’den Lüb-
nan’a uzanan ve tüm bölgeyi
herkes için bir güvensizlik alanına
dönüştüren saldırganlığı karşısın-
da sessiz kalmamalıdır. Kadınlara
ve kız çocuklarına yönelik her
türlü ayrımcılıkla ve şiddetle mü-
cadele etmeye kararlı olduğumu-
zu bir kez daha vurgulamak iste-
rim. Pekin Deklarasyonu ve Eylem
Platformu’nun 30. yıl dönümünü
anarken, her kadın ve kız çocuğu-
nun şiddet ve ayrımcılıktan uzak,
kendi potansiyelini gerçekleştire-
bileceği bir dünya yaratma taah-
hüdümüzü yenileyelim.”
HABER MERKEZİ

Okul Müdürü Abdullah Demir’in ve Okul Aile Birliği Başkanı Gamze 
Demir’in konuşmasının ardından veliler öğretmenlerle bireysel görüşme yaptılar. 

Dünya sessiz kalmamalı
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 

İsrail’in, Filistin topraklarını adım adım işgal edip açık bir soykırım
uyguladığını belirterek, “Dünya, İsrail’in Gazze’den Lübnan’a uzanan

ve tüm bölgeyi herkes için bir güvensizlik alanına dönüştüren
saldırganlığı karşısında sessiz kalmamalıdır.” dedi

BAKAN GÖKTAŞ
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HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

30.             yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 10 TL  

Millet Cad. 
Uzunçarşı No:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Orduevi...

İki hafta kadar önceydi.
Bir okurumuz aradı.
Orduevinin yıkılmasıyla ilgili üzüntüsünü

aktardı.
Konuyu arkadaşlarımız araştırdılar, haberini

de yaptılar.

O haberin ardından bir yetkiliden kısa bir
bilgi notu da iletildi haber merkezimize.

O notta Orduevi içerisinde bulunan depremde
yıkılma riski olduğu belirlenen kısmın yıkılacağı,
tarihi binanın ise korunacağı bilgisi yer almak-
taydı.

Bunu biliyorduk zaten...
Bahsedilen ‘tarihi bina’ zaten yıkılamaz.

Çünkü...
Kültür Varlığı olarak tescilli.

Valilik Konutu olarak kullanılan binada aynı
şekilde tescilli. 

Allah razı olsun, eski Valilerimizden Mu-
zaffer Dilek bu konularda çok hassas idi.

Ordu bulvarında, Orduevi karşısında bulunan
Valilik konutu olarak kullanılan binanın tescilini
yaptırtmıştı.

Kültür Varlığı olarak tescillenen binalar, rant
çevrelerinin hayallerini süslese de, şükür ki do-
kunamıyorlar.

Şimdi...
Arkadaş madem o tarihi binanın yıkılmaya-

cağını biliyordunuz, yıkılmakta olan yerde dep-
rem riski taşıyormuş, neden böyle bir haber
yaptınız? gibi soruları düşünüyor olabilirsiniz.

Anlatayım neden bu konuda hassasız...

Ama önce Orduevi ile ilgili kısa bir bilgi ak-
tarayım.

HHH

Tarihi bir mekan...
Afyonkarahisar Orduevi öyle başka kentler-

deki gibi normal bir Orduevi değildi.
Atatürk’ün bahçesinde İsmet İnönü ile birlikte

21 Haziran 1934’te İran Şahı Rıza Pehlevi’yi
ağırladıkları bir mekandı aynı zamanda.

Bu alan aynı zamanda içerisinde tescilli kül-
tür varlığını barındırmakta.

Alan öylesine tarih dolu ki...
Bir yeri kazdığınızda neredeyse oradan tarih

fışkırıyor.

Üç yıl kadar önceydi...

Afyon Kocatepe Üniversitesi Rıza Çerçel
Kongre Merkezinde bir kaç Gazeteci arkadaş
oturuyorduk.

Kent Konseyi seçimi yapılacaktı yanlış ha-
tırlamıyorsam.

O dönemdeki Belediye Başkanımız Mehmet
Zeybek’te bizimle birlikteydi.

Çaylarımızı içtik, sohbetimizi yaptık ve Be-
lediyenin yol genişletme çalışması yapmak için
yıktığı Orduevi duvarının altından çıkan tarihi
taşı incelemeye gittik.

Orduevi duvarının altından çıkan mermerin,
tarihi bir önemi vardı.

İran Şahı Pehlevi’nin Atatürk ile Afyonka-
rahisar Orduevinde yaptığı görüşmenin hatırası
olarak hazırlanan mermer anıt taşıydı.

Belediye ilgilileri yıktıkları duvarın altında
bu taşı bulunca hemen Başkan Zeybek’e haber
vermişlerdi.

Zeybek’te o dönem Garnizon Komutanımız
olan Tuğgeneral Osman Alp ile görüşmüştü.

Osman Paşamız o taşın Orduevinde çok
özel bir köşesinde Mustafa Kemal Atatürk,
İran Şahı Rıza Pehlevi, İsmet İnönü ve Fah-
rettin Altay’ın ziyaret fotoğraflarının yer aldığı
bölümde sergilenmesi için gerekli talimatı ver-
mişti.

mehmeteminguzbey@gmail.com

21 Haziran 1934
Şah Rıza Pehlevi ile birlikte

Afyon 

Gazete binamızın hemen arkasında Ordu-
evi.

Geçmiş yıllarda, genç iken Orduevindeki
tenis kortu epey vakit geçirdiğim bir mekan-
dı.

Tuğgeneral Bülent Aker Paşamızla da za-
man zaman oturup sohbet ettiğimiz güzel
bahçesi gözlerimin önüne geldi, okurumuz
ile konuşurken.

Rahmetli Babamın Ordu bulvarındaki evi-
nin balkonundan Orduevi’nin yemyeşil bah-
çesinin seyrine doyum olmazdı.

Orduevi sayesinde, Ordu Bulvarında yapı-
laşmanın biraz olsun önüne geçilebilmiş,
beton yığınları içerisinde kalan caddenin az
da olsa nefes alabileceği bir alan, neredeyse
yüz yıllık süreç içerisinde korunabildiği kadar
korunabilmişti.

Korunabildiği kadar diyorum.
Çünkü...
Biraz yaş almış olanlar hatırlarlar...

Orduevinin içinde bulunduğu askeri alan,
Rıza Çerçel binasının yan tarafından başla-
yarak aşağıya doğru indiğinizde Askerlik Şu-
besinin de içinde olduğu alanı da kapsayarak
Askeri Lojmanlara kadar devam ederdi.

O tarihteki Belediye ilgilileri, Yeşilyoldan
Gazlıgöl caddesine bir yol açılması karşılığında
Orduevinin içerisine bir otel binası yapılması
konusunda Askeri ilgilileri ikna ederler.

O açılacak olan caddedeki ağaçların ço-
ğunluğu korunacak, hiç bir betonlaşma ya-
pılmayacak sözüne rağmen, şimdiki Bereket
Apartmanından başlayan ve Ufuk Apartman-
larının yer aldığı noktaya kadar beş apartman
binasının arsaları da zamanın Belediye Başkanı
Mehmet Sami Hancıoğlu tarafından satılarak,
Belediyeye gelir elde edilir.

Askeri ilgililer bu duruma epey bozulurlar
ve sitemlerini dile getirirler ama, atı alan Üs-
küdar’ı çoktan geçmiştir bile.

Beton yığınlar içerisinde oksijen kaynağı...

Rantiyecilere peşkeş çekilmesin...
Hassasiyetimiz yukarıda yazdığım, geçmişte

yaşanan olayın benzerinin yaşanmaması için-
dir.

Askeri ilgililerimiz elbette hassastırlar.
Ama...
Emir demiri keser derler ya, yukarıdan

birileri ola ki girer devreye verin burayı fi-
lanca iş yapımı karşılığı şu sayın arkadaşa
falan derlerse iş işten geçer o zaman.

Şimdi ‘otopark’ olacak denir, sonrasında
bakmışsınız birileri bir blok dikiverir.

Zaten küçülmüş olan Orduevi alanının, ba-
zılarının rant sevdası uğruna daha da küçül-
tülmemesi içindir hassasiyetimiz.

Günün sözü
Alışmış, 

kudurmuştan beterdir

Afyonkarahisar Valiliği sosyal medya hesapların-
dan yapılan paylaşımlarda, “Beşiktaş Jimnastik
Kulübü Başkanı Hasan Arat’ın daveti üzerine,
Valimiz Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı hima-
yelerinde; Afyonkarahisar İl Sivil Toplumla İlişkiler
Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü
ve 1903 Beşiktaş Taraftarlar Derneği iş birliğinde
organize edilen etkinlikte ilimizdeki şehit ve ga-
zi yakını çocuklarımız ile Sevgi Evleri’ndeki ço-
cuklarımız İstanbul’daki Beşiktaş Jimnastik
Kulübü’nü ziyaret etti ve Beşiktaş-Konyaspor
futbol karşılaşmasını izledi. Valimiz Yiğitbaşı ile
birlikte Beşiktaş-Konyaspor karşılaşmasını izleyen
ilimizdeki şehitlerimizin ve gazilerimizin emanet-
leri çocuklarımız ve Sevgi Evleri’nde kalan çocuk-
larımız için unutulmaz bir deneyim oldu. Bu
anlamlı organizasyonun gerçekleşmesinde başta
Beşiktaş Jimnastik Kulübü Başkanı Hasan Arat
olmak üzere emeği geçen herkese yürekten
teşekkür ederiz” denildi. HABER MERKEZİ 

Maçı tribünden izledilerGeçtiğimiz aylarda ilimizi ziyaret eden Beşiktaş Kulübü
Başkanı Hasan Arat’ın daveti üzerine Vali Doç. Dr. Kübra Güran

Yiğitbaşı ile bir heyet Beşiktaş-Konya maçını tribünden izledi
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